CENTERRA GOLD INC.

CENTERRA GOLD INC.

ISIN: CA1520061021

Prehled

18.10.2024 22:00:00

Cena
10,31 CAD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

4,04% (0,40)

CA1520061021

CGAU

Toronto Stock

Exchange
CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.471 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

10,20 CAD
(900)

10,32 CAD
(3.000)

10,01 CAD
10,39 CAD
10,01 CAD
9,91 CAD

10,259052
CAD

759.424
7.790.970,39
3.415

1.100

152006102
18.00
16.00
14.00 N‘l\ﬂ
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'il
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T
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2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro CENTERRA GOLD INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 18.10.2024 22:26 6,88 EUR 0,02 6

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA1520061021&ID_NOTATION=10433663
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1cb6f34f642e81317fc18ad5a80d4d7be4af1041d4f5c4991219db68b2d81f01&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b9c5ded2de81d88f5&time=1729424368&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a4978af755c65af6364607afe87046856e6992c8f45adf23b280075ba7bb5de7&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=229086317c53a60d2&time=1729424368&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b986dc814c4a68439cf96b5fc346088a05b938d155d175a67d0c9103d6fae341&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2407e13e0b3f87cbd&time=1729424368&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=efa04d460cb384db622a656cb654192d625fb078e1fae741a077c093c8014d09&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=5c16b3efe480240ab&time=1729424368&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=110574f9582a83ba5d6544dcdac346c775defc38311a45a92994ba45ec675be8&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c7e8d8bbc1e05af91&time=1729424368&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=10433663
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23505758

CENTERRA GOLD INC.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
04.09.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

22:00

21:31
22:00
17:14

08:03
08:10
08:01

10,31 CAD 7,79

6,858 EUR 0,00
749USD 14,45
9,04 CAD 0,10

6,608 EUR 0,00
6,602 EUR 0,00
6,616 EUR 0,00

3.415

11.419
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27362800
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11986856
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370321
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370321
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12183544
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128327
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10286027

CENTERRA GOLD INC.

Detaily

18.10.2024 22:00:00

Cena
10,31 CAD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

(] 4,04% (0,40)

CA1520061021
CGAU

Toronto Stock
Exchange

CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.471 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 10,20 CAD
(900)
Prodej (Castka) 10,32 CAD
(3.000)
Oteviraci cena 10,01 CAD
Max 10,39 CAD
Min 10,01 CAD
Zavérecna cena (predchozi 9,91 CAD
den)
Cena vazena 10,259052
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 759.424
Obchodovany objem 7.790.970,39
Pocet obchodt 3.415
Posledni zobchodovany 1.100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +23,47% +51,62% +10,50%
Vykonn. +1,96 +3,51 +0,98
(abs.)
Beta 1,66 1,83 1,36
Volatilita 36,98 38,70 44,18

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 9,99 CAD (455.062
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 9,64 CAD (848.419
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 9,44 CAD (909.402
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 8,47 CAD (699.246

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

10,54 CAD (26.09.2024
6,07 CAD (13.02.2024
10,54 CAD (26.09.2024
6,07 CAD (13.02.2024

—_— = — — = — = —
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CENTERRA GOLD INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti
centerraeoLo

0 o

Kontakty
CENTERRA GOLD INC.

Suite 1500, University Avenue 1 M5J 2P1
Toronto, ON

Telefon:+1 416 204 1953
Fax:+1 416 204 1954
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Scott G. Perry  Chairman of Managing

Board
Claudia Member of Executive
DsOrazio Committee
Daniel R. Member of Executive
Desjardins Committee
Darren Millman Member of Executive
Committee
Dennis C. Member of Executive
Kwong Committee
Yousef Member of Executive
Rehman Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Michael Chairman of Supervisory

Parrett Board

Jacques Member of Supervisory

Perron Board

Paul Wright Member of Supervisory
Board

Richard Member of Supervisory

Connor Board

Sheryl Member of Supervisory

Pressler Board

Susan Member of Supervisory

Yurkovich Board

Wendy Kei Member of Supervisory
Board
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